
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS 

CNPJ Nº 13.646.005/0001-38 
 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

DISPENSA ELETRÔNICO Nº 019/2024 

 
O Secretário Municipal de Administração de Alagoinhas - Bahia no uso de suas atribuições, em concordância 
com a Lei 14.133/21, resolve: ADJUDICAR E HOMOLOGAR a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 019//2024, 
Processo Administrativo nº 9839/2024 que tem por objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DESINSETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO, DESCUPINIZAÇÃO E 
SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS PERIÓDICOS DE LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE 
RESERVATÓRIOS DE ÁGUA, PARA ATENDER À SECRETARIA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS-BA. 
EMPRESA: MODELO SOLUÇÕES AMBIENTAIS LTDA. LOTE 01 - VALOR: R$ 14.748,15 (quatorze mil, 
setecentos e quarenta e oito reais e quinze centavos). LOTE 02 - VALOR: R$ 3.000,00 (três mil reais) Data da 
Homologação: 24/09/2024. Maiores informações: tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas-BA, 24/09/2024. David 
Correia Ribeiro – Secretário Municipal de Administração. 
 

Edição 4.328 | Ano 16
24 de setembro de 2024

Página 11

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃODL 019/2024

Certificação Digital: CSAP5SG9-KYTSYSPV-D4Y0MSMX-5IC7W16O
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


